
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.05.2025 07:31

Fotbal Garlando Foldy Evolution-long

Cena: 23 395,- Kč
Dostupnost: na dotaz
  
Kód zboží: 7156
Výrobce: Garlando
Kategorie: Stolní fotbal

Fotbal Garlando Foldy Evolution-long
Robustní konstrukce z 25 mm dřevovláknité desky. Barva: černá se stříbrnými pruhy + logo
Ochranné gumy na fotbalu dovolují snadnou manipulaci po zemi a při ukončení hry je možno fotbálek uložit vertikálně díky sklápěcím nohám.
Elegantní šikmé nohy pro lepší stabilitu, vybavené kolečky, mohou být sklopeny pod stůl. Barva: stříbrná. Nohy jsou stavitelné pro perfektní hru na nerovné ploše.
Průchozí tyče jsou z 16 mm vysoce odolné oceli opláštěné antikorozním chromovým pokovením.
Ocelová kuličková ložiska velmi zlepšují rychlost hraní a navíc snižují tlak, který je vyvíjen na hráčovo zápěstí.
Nerozbitní hráči z ,,moplenu" jsou nalisovaní na vodících tyčích. Barva: červeno-modrá
Hrací plocha může být v provedení 5 mm tvrzeného skla nebo z laminovaného plastu.Na zelené ploše jsou bílé čáry znázorňující hřiště.
Ergonomické rukojeti pro komfortnější hru.
Schránky na obou stranách pro snadné vyjmutí míčků po každém gólu.
Standardně je přibaleno 10 bílých míčků.

Rozměry:
V/Š/D 88/76/144cm
Hmotnost 78 kg


